2018 年 7月 13 日

報道機関 各位

青森公立大学×東京証券取引所 共催セミナー
「企業の成長戦略と株式公開」の開催

 青森公立大学では、東京証券取引所と共催し「企業の成長戦略と株式公開」と題したセ

ミナーを開催します。

青森市では、スタートアップに関心のある方々への支援を積極的に行っており、本セミ

ナーは、東京証券取引所の担当者が、業容の拡大を目指す経営者の皆様へのサポートの一

環として、将来の経営戦略の一つである「株式公開」（IPO）を通じた企業の成長について、

地域企業の上場事例を交えてご説明いたします。

 スタートアップに関心のある皆様はもちろん、青森経済圏内の企業経営者の皆様、地

域の産学官連携に関わる皆様にも広くお聞きいただきたいと考えています。

 本学の取り組みをぜひ多くの方に知っていただきたく報道機関の皆様にご参集いた

だき、ご取材いただけますようお願い申し上げます。

記

【開催日時】 2018 年 7月 27 日（金）14：30～16：00（受付 14：15）

【開催場所】 青森県観光物産館アスパム 8 階「しらかみ」

【定  員】 50 名（受講料無料）

【主  催】 青森公立大学

       株式会社 東京証券取引所/株式会社 日本取引所グループ

【取材申込・お問合せ先】

青森公立大学 地域連携センター 公開講座係

TEL 017-764-1589（月～金曜日 8:30～17:00）

FAX 017-764-1593

E-mail kouza@b.nebuta.ac.jp

青森公立大学

AOMORI PUBLIC UNIVERSITY

プレスリリース
PRESS RELEASE

開催日時 2018年7月27日（金）14:30～16:00（受付開始 14:15）

開催場所 青森県観光物産館アスパム 8階「しらかみ」

青森公立大学×東京証券取引所 共催セミナー
「企業の成長戦略と株式公開」

受講料
無料

青森市では、スタートアップに関心のある方々への支援を積極的に行っています。
この度、業容の拡大を目指す経営者の皆様へのサポートの一環として、株式会社 東京証券取引所
上場推進部 主任 牧野智起氏が将来の経営戦略の一つである「株式公開」 （IPO）を通じた企業の
成長について、地域企業の上場事例を交えてご説明いたします。
スタートアップに関心のある皆様はもちろん、青森経済圏内の企業経営者の皆様、地域の産学官連携に
関わる皆様にもお聞きいただきたいと考えています。是非この機会に奮ってご参加ください。

主 催 青森公立大学
株式会社 東京証券取引所／株式会社日本取引所グループ

定 員 50名（受講料 無料）

申込方法申込方法 「FAX」「E-mail」いずれかの方法で、開催日前日までにお申込みください。

ふ り が な

お 名 前

電話番号

－ －

ご 住 所
〒

FAX

E-mail

申込先：017-764-1593 青森公立大学地域連携センター 公開講座係

①講座名 ②郵便番号・ご住所 ③お名前(ふりがな) ④電話番号 を明記のうえ、
kouza@b.nebuta.ac.jp へお送りください。

以下に必要事項をご記入のうえ、切り取らずにFAX送信してください。

本セミナーに関するお問い合わせ先
株式会社東京証券取引所 上場推進部 担当 関
E-mail: ipo@jpx.co.jp

お申し込み後は、開催当日、直接会場へお越しください。